

Prot. n. 30/2020 ODF/rg Milano, 13 Agosto 2020.

IL PRESIDENTE REGIONALE

VISTI gli artt. 27 e 28, comma 4, dello Statuto della Federazione Ginnastica d'Italia nonché l'art. 11, comma 8;

VISTO l'art. 30 del Regolamento Organico della Federazione Ginnastica d'Italia;

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Federale FGI n. 112 del 29.7.2020, avente ad oggetto la "Indizione 97[^] Assemblea Nazionale Ordinaria - Definizione data, luogo, ora e ordine del giorno"; VISTA la delibera del Consiglio Regionale n. 9 del 6 agosto 2020, avente ad oggetto la "Indizione Assemblea Regionale";

RILEVATA la necessità di rispettare le tempistiche previste per lo svolgimento dell'Assemblea Regionale;

VISTA la comunicazione della Federazione Ginnastica d'Italia in merito allo *status* del Comitato Regionale ai sensi dell'art. 27, comma 1, dello Statuto Federale;

DELIBERA

- di convocare l'Assemblea Regionale per il giorno 14 ottobre 2020, alle ore 20,00 in prima convocazione e alle ore 21,00 in seconda convocazione, presso il PalaBancoDesio sito in Largo Atleti Azzurri d'Italia snc di Desio (MB);
- di prevedere il seguente ordine del giorno:
 - Dichiarazione di apertura lavori;
 - Costituzione dell'Ufficio di Presidenza;
 - Elezione di 3 scrutatori:
 - Approvazione del verbale della riunione della precedente Assemblea Regionale svoltasi il 20 novembre 2016 a Milano;
 - Relazione relativa alla gestione federale regionale del quadriennio 2017/2020 ai sensi dell'art. 28, comma 4, lett. a), dello Statuto federale;
 - Elezione del Presidente Regionale per il quadriennio 2021/2024;
 - Elezione dei componenti il Consiglio Regionale per il quadriennio 2021/2024;
 - Proclamazione degli eletti
 - Varie ed eventuali.



FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

FEDERAZIONE SPORTIVA NAZIONALE RICONOSCIUTA DAL CONI

- di disporre che, ai sensi dell'art. 28, comma 4-bis, del Regolamento Organico, le candidature alle cariche elettive regionali devono essere depositate presso la sede del Comitato Regionale entro 40 giorni precedenti l'Assemblea a mezzo:
 - raccomandata a/r a tal fine farà fede la data di effettiva ricezione;
 - PEC, all'indirizzo <u>cr.lombardia@pec.federginnastica.it</u> a tal fine farà fede la data della ricevuta di consegna.
- di procedere ad ogni adempimento conseguente fermo restando che, in caso di necessità e/o
 urgenza, altresì derivanti da disposizioni di legge l'Assembla Regionale sarà svolta senza
 indugio alla fine dell'evento che ha determinato la necessità e/ urgenza e con modalità conformi alla
 normativa in materia.



Il Presidente Regionale (Oreste De Faveri)